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2026’nın YENİ otelleri; SORUMLU tasarım anlayışı ve DENEYİMSEL seyahat 
PRATİKLERİNİN ışığında, BULUNDUKLARI yerleşimlerin DOĞAL, tarihi ve 
kültürel DEĞERLERİNİN öne ÇIKTIĞI bir yaratım SÜRECİYLE şekilleniyor. 

2026’nın yeni otelleri; 
sorumlu tasarım anlayışı 

ve deneyimsel seyahat 
pratiklerinin ışığında, 

bulundukları yerleşimlerin 
doğal, tarihi ve kültürel 
değerlerinin öne çıktığı 

bir yaratım süreciyle 
şekilleniyor. 

CASA BONAVITA – Malta

Yazı  ŞEBNEM DENKTAŞ

FOUR SEASONS RESORT MYKONOS – Mikonos
Yunan adalarında ilk kez bir otel 

açmaya hazırlanan Four Seasons grubu 
mekan olarak Mikonos’ta, Kalo Livadi 
Körfezi’nin üzerinde yükselen muhteşem 
manzaralı, kayalık bir tepeyi seçti. Tanın-
mış Yunan mimar Nicos Valsamakis’in 
tasarladığı otel, adanın imzası olan Kiklad 
tarzının modern bir yorumunu sunuyor. 
İkonik beyaz badanalı kübik binalar, 
parlak mavi ve yeşil kapılar, panjurlar 
ve balkonlarla vurgulanan mimariye taş 
patikalar, yerel bitki ve çiçeklerle dolu 
geniş avlular ve sonsuzluk havuzları 
eşlik ediyor. Ege Denizi’nin nefes kesen 
manzarasına sahip 94 oda, süit ve villadan 
oluşan Four Seasons Resort Mykonos, 
Yunanistan’ın kalabalık plajları ve gece 
kulüpleriyle ünlü adasında slow travel an-
layışının temsilcisi olmaya hazırlanıyor.

Malta, 2026’nın yükselen destinasyonu ilan edilmekte pek 
de haksız sayılmaz. Bugüne kadar çoğunlukla ihmal edilen bu 
Akdeniz adası turizmde atağa kalktı ve arka arkaya lüks otel 
yatırımlarının müjdesini verdi. İşte bunlardan biri de 1 Mayıs’ta 
açılışını kutlayacak Casa Bonavita. Adanın kuzeyindeki Attard 
köyünde bulunan eski bir aile evinin beş yıl süren renovasyonu 
sonucu hayata geçen proje sadece 17 oda ve süitten oluşuyor. 
Odaların ve ortak kullanım alanlarının tasarımında, antika 
mobilyaların ve el baskısı duvar kağıtlarının yanı sıra, zanaata 
verilen önemin altını çizecek şekilde Sicilya mermeri ve Murano 
camları öne çıkıyor. İki yüzme havuzu ile hamam, sauna, soğuk 
su havuzu, terapi odaları ve spor salonu içeren kapsamlı bir spa’sı 
da bulunan Casa Bonavita, meşhur The Rug Company’nin 
kurucuları Christopher ve Suzanne Sharp’ın ilk projesi olarak 
da ayrı bir önem taşıyor.

Büyük AÇILIŞLAR
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Claremont, Cape Town’ın en yeşil ve köklü banliyölerin-
den birinde, sakin ve ağaçlık bir noktadaki konumuyla adeta 
kaosun içinde huzurlu bir kaçış noktası. Asırlık bir Hollanda 
malikanesinde hayat bulan ve ülkenin ödüllü safari şirketi Sabi 
Sabi’nin ilk şehir oteli projesi olarak dikkat çeken otelin en 
önemli miraslarından biri, 1928 yılında, Güney Afrika Cum-
huriyeti’nin ilk kadın mimarlarından Magdalena Gertrude Sauer 
tarafından tasarlanmış olması. Tarihi yapının özenle korunduğu 
15 odalı otel; antikaların modern mobilyalarla birleştiği eklektik 
dekorasyonuyla tarihe gösterdiği saygının özenle altını çiziyor.

Bu yıl 25. kuruluş yıldönümünü kutlayan Anantara 
otelleri başarısını Afrika’da açtığı ilk çadır kampla 
taçlandırıyor. Başarılı otel grubu bu kilometre taşı için 
sıradışı bir lokasyon seçmiş ve yönünü, yılın yükselen 
destinasyonlarından Zambiya’ya çevirmiş. Kıtanın en 
büyük milli parklarından birinde yer alan Kafue River 
Tented Camp hepsi havuzlu dokuz çadır villa, üç süit 
ve bir Presidential villadan oluşuyor. Sürgülü duvarlar, 
açık hava duşları ve geniş teraslar, kampın önünde 
uzanan nehrin muhteşem manzarasını içeriye taşıyor. 
İçinde bulunduğu doğaya saygı gereği sürdürülebilirlik 
ilkesi temel alınarak tamamen yerel malzemelerden inşa 
edilen kamp, şık bir konaklama seçeneği sunmasının yanı 
sıra safari deneyiminde de oldukça iddialı. Zira Kafue 
Milli Parkı, Afrika’nın en büyük doğa rezervlerinden biri 
olarak muhteşem bir yaban hayatı çeşitliliğine ev sahipliği 
yapıyor.

CLAREMONT – Cape Town

ANANTARA KAFUE
RIVER TENTED CAMP
 – Zambiya

ucatán’ın geleneksel sömürge evlerini anımsatan, eski ve yeni unsurların bir araya 
gelerek geniş alanlar oluşturduğu 19. yüzyıldan miras tarihi bir mücevher olan Mek-
sika’nın Mérida şehrini keşfetmek isteyenleri bu yıl yeni bir otel bekliyor: Sadece 21 
odadan oluşan, Design Hotels üyesi Hotel Sevilla’nın sömürge yıllarından kalma tarihi 
cephesinin ardında, Berlin merkezli mimarlık stüdyosu Zeller & Moye ile yerel mimar 
Carlos Cuevas’ın özenli çalışması ile yaratılan etkileyici iç mekanlar yer alıyor. Ahşap 
kirişler, taş zeminler, duvar karoları, freskler ve henequen dokumalar, bu eski yapıyı 
yeni bir seviyeye taşıyan unsurlar arasında. Modernizm, geleneksel Yucatán mimarisi 
ve yerel el sanatları, otel için özel olarak tasarlanan mobilyalarla bir araya gelirken; bol 
miktarda pirinç, lake çelik, taş ve deri ise mekana ağırbaşlı bir hava katıyor. 

HOTEL SEVILLA
 – Mérida 
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InterContinental otelleri, Viet-
nam’ın kuzeydoğusundaki Quang Ninh 
eyaletinde, UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan Ha Long Körfe-
zi’ndeki projesiyle yeni destinasyonlara 
öncülük etme geleneğini sürdürüyor. Bai 
Chay yakınlarındaki InterContinental 
Halong Bay Resort’un, ödüllü tasarım 
stüdyosu WATG’nin imzasını taşıyan 
mimarisi, bölgenin mirasını ve canlılığını 
yansıtarak, eski folklorik öykülerden 
esinlenen anlatıları bir araya getiriyor. 
P49Deesign tarafından tasarlanan iç 
mekanlardaki detaylar ise Vietnam’ın 
geleneksel bambu sepet teknelerinden 
ilham alırken, 275 misafir odası ve süit 
turkuaz mavisi döşemeler, pirinç detaylar 
ve balık pullarını, dalgaları ve yanardöner 
incileri anımsatan eğlenceli dokularla 
kara ve denizin çarpıcı renklerini vur-
guluyor.

 THE HEDGES INN 
 – East Hampton

MAGASHI PENINSULA – Ruanda Doğu Afrika ülkelerinden Ruanda, 
daha çok nesli tehlike altındaki dağ 
gorilleriyle tanınır. Kesif yağmur 
ormanlarında trekking yaparak doğada 
sadece bin birey kadar kalan gorilleri 
görmek için bu ülkeyi ziyaret edenler, 
çoğunlukla, kıtaya özgü diğer hayvan 
türlerini de görebilecekleri Akagera Milli 
Parkı’nı es geçer. Son dönemde bu değerli 
doğa rezervinde açılan lüks konaklama 
seçenekleri ise ziyaretçi sayısında artış ya-
kalanmasına katkıda bulundu. Bunlardan 
biri de Wilderness Magashi Peninsula. 
Yaklaşık 5000 dönümlük, neredeyse el 
değmemiş bu doğa alanı, parkın en uç 
noktasında yer alıyor ve kendine ait 
özel bir gölün kıyısında sadece iki süit 
ve bir villadan oluşuyor. Dünyanın geri 
kalanıyla neredeyse irtibatın kesildiği 
bu safari kampında, doğal dokular, yerel 
malzemeler ve manzarayı içine çeken 
sakinleştirici renk paleti, Ruanda el 
sanatlarıyla buluşarak telaşsız bir keyif 
sunuyor.

The Hedges Inn, Palm Beach’de 
pembe renkli, kolonyal binasıyla dünyaca 
ünlü Colony Hotel’in sahipleri Andrew 
ve Sarah Wetenhall çiftinin yeni projesi. 
East Hampton’da, 1873’te inşa edilen 
tarihi bir binada yer alan otel, geleneksel 
ile moderni harmanlayan tasarımıyla 
heyecan yaratıyor. Tarihi eser statü-
sündeki binanın projelendirilmesinde, 
New York’un tanınmış mimarlarından 
David Netto’nun imzası var.  Sadece 
13 misafir odasına sahip The Hedges 
Inn’de tarihi detaylar özenle korunurken 
modern yaklaşımlarla ortak kullanım 
alanlarının yaratılması hedefleniyor. 
Otelin bir konaklama seçeneğinin öte-
sinde, New York’un popüler sayfiyesi East 
Hampton’ın yeni eğlence adresi olması 
planlanıyor.

INTERCONTINENTAL 
HALONG BAY RESORT 
– Vietnam
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LUURA CLIFF 
– Paros

Yunan adaları 2026’da pek çok yeni 
otel açılışına sahne oluyor. Bunlardan 
biri, Paros’un yeni sakini Luura Cliff, Ege 
Denizi ve Antiparos adasının kesintisiz 
manzarasına sahip, sadece yetişkinlere 
özel lüks bir butik otel. Tamamı teraslı ve 
19’u havuzlu olmak üzere 40 süitin hepsi 
adanın dillere destan günbatımlarını 
izleme imkanı sunuyor. Paros’un batı 
kıyısındaki Agia Irini koyunda yer alan 
otel, yumuşak tonlar, özenle seçilmiş mal-
zemeler ve mekana özgü sanat eserleriyle 
gerçek bir dinlenme ve huzurlu bir yaşam 
vaat ediyor. Kiklad mimarisinin zamansız 
saflığından ilham alan bu sakin sığınak, 
yaratmaya çalıştığı dinginlikle uyumlu 
şekilde Japon gastronomisine de ağırlık 
vermeyi hedefliyor.

Okyanus dalgaları ile vahşi bir doğa 
rezervi arasında, Comporta’nın hemen 
ötesinde, Portekiz Atlantik kıyı şeridinin 
gizli bir bölümünde Na Praia’yı bula-
caksınız. 10 yılı aşkın süredir titizlikle 
geliştirilen bir vizyonun ürünü bu otel, 
berrak okyanus esintilerinden, zarif 
kum tepelerinden ve yüzyıllar boyunca 
şekillenmiş bir yaşam biçiminden doğdu. 
Doğal manzaraların ruhundan beslenen 
rafine estetik anlayışıyla tanınan, 
Paris merkezli Studio KO’nun başarılı 
mimarları Karl Fournier ve Olivier 
Marty, projeye başlamadan önce kum 
tepelerini dinledi; bir oteli ağırlamak 
için neye ihtiyaç duyduklarını öğrendi 
ve sadece gerekli olanları dahil ederek 
deneyime yer bıraktılar. Böylece üç ayrı 
binaya serpiştirilen, çoğu özel havuzlu 42 
oda, 3 süit, 63 rezidans ve 5 villanın iç 
mekanları kıyı şeridinin yapısını ve renk 
paletini yansıtmayı başardı: Kumlu nötr 
tonlar, yumuşak ahşaplar ve likenler ile 
ardıçtan ilham alan doğal dokular.     

NA PRAIA – Portekiz VISTA OSTUNI 
– Puglia

Puglia’ya o sevilen karakterini kazandıran 
değerlerinden Ostuni kasabası, Adriyatik De-
nizi’ne bakan bir tepede, adeta bir mücevher 
gibi parlayan sıradışı bir yerleşim birimi. “La 
Città Bianca” (Beyaz Şehir) olarak bilinen 
kasabanın tarihi merkezi, her yıl yerli halk 
tarafından yeniden beyaza boyanıyor. Eski 
şehir araç trafiğine kapalı, dar sokaklar otan-
tik butikler, şirin barlar ve şık restoranlarla 
dolu. Sadece yayalar ve cıvıl cıvıl Piaggio’lar 
dolambaçlı sokaklarda dolaşabiliyor. İşte 
tam da bu büyünün ortasında yer alan Vista 
Ostuni, 18. yüzyıldan kalma bir manastır 
binasında kapılarını açıyor. Tarihi yapı, ta-
nınmış mimar Roberto Muglia tarafından 
yürütülen iki yıllık bir renovasyon çalışması 
sonucunda küllerinden doğdu. Otel sadece 
28 oda ve süitten oluşuyor; geleneksel İtalyan 
zanaatının modern tasarımla karışımı olan, 
taş duvarları ve kemerli geçitleriyle göz 
alan bu beyaz evin geneline hakim bej ve 
kahverenginin tonları ferahlık ve rahatlık 
hissi veriyor. Farklı tarzlardan seçilen mo-
bilya ve aksesuarlar ise uyumlu bir karışım 
oluşturuyor. 
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İspanya’nın Menorca adasında, 
Vestige Collection adlı otel grubunun 
geliştirdiği, 18. yüzyıldan kalma bir aile 
çiftliğinin yenilenmesi projesi sonucu 
hayata geçen; geçtiğimiz haziran kardeş 
oteli Son Ermità’nın açılışının ardından 
sırasını bekleyen Binidufà, bahar ayların-
da misafirlerini ağırlamaya başlayacak. 
Palmiye ağaçlarından zengin bir vadinin 
tam kalbinde yer alan Binidufà’da birbi-
rinden şık dekore edilen 11 süit oda yer 
alıyor. Sofistike iç mekanlar, mülklerin 
orijinal özelliklerine saygı duruşunda bu-
lunurken, aynı zamanda çağdaş tasarımı 
da benimsiyor. Rustik-şık tarzdaki doğa 
sığınağı, diğer tüm Vestige mülklerinde 
olduğu gibi, aile koleksiyonundan özenle 
seçilmiş antika mobilyalarla, adadaki 
geleneksel üreticilerin tasarladığı özel 
yapım mobilyaları bir araya getiriyor.

Belmond grubu, Floransa’nın tarihi miraslarından birine sahip çıktı ve Rönesans 
mimarisinin simgesi Villa San Michele’yi 18 ay süren bir yenileme çalışmasının ardından 
portföyüne ekledi. Aslen 600 yıllık bir Fransisken manastırı ve İtalyan Rönesansı’nın 
gerçek bir örneği olan yapı, Michelangelo’dan ilham alan cephesi, Floransa’ya bakan 
kemerli terası, orijinal şapeli, freskleri, revakları, manastır avlusu ve titizlikle bakımı 
yapılan teraslı bahçeleriyle büyük beğeni topluyor. Tamamen yeniden yaratılan 39 
misafir odasının yanı sıra üç yeni özel süitin de yer aldığı Villa San Michele, Floransa 
merkezli mimarlık firması Luigi Fragola Architects’in yaratıcı yönetimi altında köklü 
Toskana el sanatlarıyla ve Floransa’nın zengin kültürüyle bağlantıyı derinleştirmek 
için özenle tasarlandı. 

VILLA SAN MICHELE –
Floransa

enya’nın dört mevsim safari tutkunlarını ağırlayan doğa rezervi Maasai Mara Milli 
Parkı’nın yeni üyesi Paradise Plains, yırtıcı hayvanların kol gezdiği uçsuz bucaksız 
savanlar ve Mara Nehri arasında stratejik bir konumda yer alıyor ve konuklarına eşsiz 
manzaralar ve zengin bir yaban hayatı sunuyor. Sadece dokuz çadır süitten oluşan 
kamp, her çadır arasında geniş bir alan bırakarak mahremiyete de özen gösteriyor. 
Devasa çadır süitlerde, özel banyolu geniş bir yatak odası çadırı ve şık bir bakır küvetin 
bulunduğu, doğa manzaralı ayrı bir banyo çadırı bulunuyor. İç mekanlarda, modern 
konfor klasik safari cazibesiyle birleşerek geleneksel Doğu Afrika tasarımını kucaklıyor. 
Antika parçalar, kilimler ve el yapımı mobilyalar, doğal keten ve kadife gibi dokularla 
bir araya gelerek, eski zaman safarilerini aratmayan otantik bir atmosferin yaratılmasına 
katkıda bulunuyor. 

PARADISE PLAINS – Kenya

VESTIGE BINIDUFÀ – Menorca
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